HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:        /HĐND-VP
V/v đề nghị khen thưởng các tập thể,

cá nhân có thành tích xuất sắc trong

công tác HĐND năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày       tháng 12   năm 2023

Kính gửi:

- Chủ tịch Hội đồng thi đua khen thưởng huyện;

- Phòng Nội vụ huyện.

Thực hiện Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày

16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ quyết định số 13/QĐ-HĐND ngày 27/02/2019 của TT HĐND huyện Yên

Thế quy định tiêu chí chấm điểm và đánh giá xếp loại hoạt động đối với các Ban, các

Tổ và đại biểu HĐND huyện Yên Thế, HĐND các xã, thị trấn;

Căn cứ vào kết quả công tác của các tập thể, các cá nhân đại biểu HĐND huyện

khóa XXII, HĐND các xã, thị trấn nhiệm kỳ 2021-2026 trong năm 2023 và đánh giá

xếp loại cuối năm của Thường trực HĐND huyện;

Thường trực HĐND huyện đề nghị Hội đồng thi đua khen thưởng huyện: Xét

tặng giấy khen và thưởng cho 05 tập thể và 06 cá nhân có thành tích xuất sắc trong

công tác HĐND năm 2023.

 (Có danh sách kèm theo)

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Thường trực HU, HĐND,  lãnh đạo UBND;

- Các đại biểu HĐND huyện.

- Lãnh đạo, CVTH VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thanh

 2

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG TẬP THỂ, CÁ NHÂN

CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG CÔNG TÁC HĐND NĂM 2023

(kèm theo Công văn số:       /HĐND-VP ngày     tháng 12 năm 2023)

I. Các tập thể:

1. Ban Pháp chế HĐND huyện.

2. Ban KT-XH HĐND huyện.

3. HĐND xã Đồng Vương.

4. HĐND xã An Thượng.

5. HĐND xã Đồng Kỳ

II. Các cá nhân:

 * Danh sách này có 05 (năm) tập thể và 06 (sáu) cá nhân.

STT Họ và tên Đơn vị

1 Ông Linh Văn Kiên Thành viên Pháp chế HĐND huyện

2 Ông Lương Quang Tuyên Thành viên Ban KT-XH HĐND huyện

3 Bà Phùng Thị Ngọc Đại biểu HĐND huyện tổ 1

4 Bà Hà Thị Thu Đại biểu HĐND huyện tổ 2

5 Ông Lê Ngọc Dương Đại biểu HĐND huyện tổ 3

6 Ông  Đinh Công Hưng Đại biểu HĐND huyện tổ 4

		Thanhnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-12-10T10:18:29+0700

		2023-12-18T21:39:54+0700

		2023-12-18T21:40:02+0700

		hdndyenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-12-18T21:40:09+0700